PREFETTURA DE

AQUIRAZ
CUIOANOO OA {OS SA GENTE

lr

LEI N' I.678/2023,D8 20 DE NOVEMBRO DE 2023

Denomina/Oficializa logradouro público em
nome de .,Avenida Manoel Feliciano de
Lima", na forma que indica.

o Prefeito Municipal de Aquiraz, Estado do ceará, Bruno BarrosGonçalves, no uso das suas atribuições r"gai., fuz.uu", qu" a câmara Municipal deAquiraz aprovou e eu sanciono e promulgo ã seguinte lei:

Art. 1" - Fica denominada/oficiarizada de Avenida Manoer Fericiano de Lima,
avenida sem denominação oficial, que tem inicio na estrada do Muraní, no distrito de João
de Castro (tapuio), passando pela comunidade de Baixa Grande, Telha, camani e Finaliza
na BR- l 16 km-23, avenida de ligação da BR- l l 6 ao município do Eusébio, neste
município.

Art. 2 - A localização e Iimites das referidas ruas, é a constante no croqui de
localizaçào de Anexo único da presente lei.

Art' 3' - Esta Lei entrará em vigor na tlata de sua pubricação, revogadas todas as
disposiçôes em contrário.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ PREFEITOCARLOS AUGUSTO MATOS PIRES, EM 20 DE Nó'EMBRO DE 2023.

-1:'..- ( (

BRI.:\O BARROS MNÇATíEé
Prefeito Nlunicipal

D e A u t o r i á rt"".,,, : [,i:.t;: I i frr*:i
r.,

_ "
-,

"
or.Paço Municipal carros Augusro uatos Ér.es--

'à;;;
rntegraçào - cenrro - Aqurraz/cE

CEp: ót 700_000 . CltpJ: 07 9r I ó9ó/0001-57

--

--. -.--*-,-_*.*"o*o*_.--_ *.. -=."4Â:!.àrríri.r*rrrir§
(D PrcÍcituro de Àqtrr12 Q prulc,turadcaqu, râzoítc ral g *.r_ .0r,.". ."go"í

Ê

.H
PREFETÍUNA DE

CUIOANOO OA NOsSA GÉNTT

AQUIRAZ

99

:

ANEXO UNICO
LEI N" I.678/2023,Dr'20 DE NOVEMBRO DE 2023

0
9

.1' ::..':,:.i

.'

I
o

mara

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ PREFEITO
CARLOS AUGTISTO MATOS PIRES, EM 20 DE NOVEMBRO DE 2023.

TINO
P unicipal

De Auroria r.".?:::"i:I:5ilJJí:i1,_" -r"*-
Paço Municipal Cartos Augusto Mêtos pires Rua da lntegração _ Centro _ Aquiraz/CE

CEP: ól 200-000 , CNpJ: 07 9r I ó9ói 0001-57

e Ptoíc,tu.o tle Aqtrrrrr O prela,turadcaqu,raroítc ral Q www equ rrl: cc Aov br

AV. MANOEI- FELICIANO DE TIMA